
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

И И до № 22% 

г. Краснодар 

Об открытии группы семейного воспитания на базе 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида № 3» 

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра- 

зования город Краснодар от 10.06.2011 № 4064 «Об утверждении Порядка ор- 

ганизации деятельности групп семейного воспитания на базе образовательных 

организаций муниципального образования город Краснодар, осуществляющих 

образовательную деятельность и реализующих общеобразовательные програм- 

мы — образовательные программы дошкольного образования», в целях обеспе- 

чения населения услугами дошкольного образования постановляю: 

1. Создать группу семейного воспитания на базе муниципального бюд- 

жетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образо- 

вания город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 3». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за- 

местителя главы муниципального. образования город Краснодар Л.Н.Егорову. 

| | | АВЛГ нЕ 

|| | ДЕ ПАМИ 
| 
= \ \ > 
> \ 

Глава муниципального _ 2 
образования город Краснодар” — БА.Первышов 

к


